
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 121 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 54 DEL 17-09-2020 

 

Oggetto: Impegno di spesa per lavori di manutenzione dell'automezzo 

comunale effettuati nel dicembre 2019. Ditta Salvi srl di Norcia. 

 

 

 
 

L'anno  duemilaventi addì  diciassette del mese di settembre,  

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 26.6.2020 di approvazione del 

bilancio di previsione 2020-2022; 

 

Dato atto che si rende necessario procedere a lavori di manutenzione del camion di proprietà 

comunale; 

 

Visto il preventivo n. 638 del 31.12.2019 presentato dalla ditta Salvi srl di Norcia per una 

spesa di euro 120,90 IVA compresa, che si allega al presente atto; 

 

Precisato che si è provveduto all’attribuzione del CIG Z9A2E5B2F7. 

 

Visto che la ditta in questione risulta in regola con il DURC allegato al presente atto; 

 

Ritenuto pertanto di dover impegnare la somma di euro 120,90 IVA compresa e accertata la 

disponibilità di fondi al capitolo 1210/3 del bilancio di previsione 2020-2022; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Visto il D.LGS. 267/2000, 



 

Determinazione AREA TECNICA n.54 del 17-09-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 2 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

Di provvedere tramite la ditta Salvi di Norcia, con sede in via dell’agricoltura, alla 

manutenzione ordinaria dell’automezzo comunale per un importo complessivo di euro 120,90, 

 

Di imputare la somma di euro 120,90 al capitolo 1210/3 VIABILITA’-MANUTENZIONI del 

bilancio di previsione 2020-2022 (Imp 74/2020); 

 

Di trasmettere il presente atto d’impegno al Responsabile del servizio finanziario di questo 

Ente, per le registrazioni contabili e per i riscontri contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 151, 

comma 4, del d.lgs. 267/2000; 

 

Di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità 

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere 

di regolarità tecnica favorevole; 

 

Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del responsabile del servizio 

finanziario in conformità al d.lgs. 267/2000, art. 151, comma 4; 

 

Di dare atto, ai sensi dell’art. 4 della legge 241/1990 che l’unità organizzativa responsabile 

dell’istruttoria è l’Area Tecnica del Comune di Poggiodomo e che il Responsabile del 

Procedimento è il Geom. Sandro Sabatini dell’Area predetta; 

 

Di dare atto che, in adempimento a quanto disposto dal d.lgs. 33/2013, la presente 

determinazione sarà pubblicato all’albo pretorio on line e nella sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito istituzionale del Comune di Poggiodomo. 

 

 

 

 
 



 

Determinazione AREA TECNICA n.54 del 17-09-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to SABATINI SANDRO 

 
 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

 

 

 

 

Data: 17-09-2020 Il Responsabile del servizio 

 SABATINI SANDRO 

 

 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 

 

 

 

Data: 17-09-2020 Il Responsabile del servizio 

 minni sonia 

 

 
 

 
 

 

_______________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  11-11-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to minni sonia 
 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 12-11-2020 al 27-11-2020 

Lì  12-11-2020 

 
 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to SABATINI SANDRO 

 

 
 

Copia conforme all’originale. 



 

Determinazione AREA TECNICA n.54 del 17-09-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 

Pag. 4 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 SABATINI SANDRO 

 


